
運転手連絡用　080-6130-5718

北コース 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
発 二条教習所 目印 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:00
1 今出川智恵光院東 (高田ビル前) 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06
2 堀川今出川東 (白峯神宮前)

3 烏丸今出川北/同志社大学　※降車用※ (烏丸今出川北・大聖寺前郵便ポスト前) 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10
4 烏丸鞍馬口北 (京都銀行前郵便ポスト)

5 烏丸北大路南/大谷大学 (大谷大・東門前) 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14
6 堀川北大路西 (市バス北大路堀川【Cのりば】 の西側付近)

7 大徳寺前交差点西 (杉山医院西側　信号電柱西側電話BOX付近) 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17
8 今宮神社前 (市バス今宮神社前停留所の西側付近　今宮幼稚園向かい側)

9 千本今宮南/佛教大学 (市バス佛教大学前【Bのりば】の南側付近) 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23
10 小松原北町交差点東/立命館大学 (小松原公園入口の向かい側) 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31
11 北野白梅町北 (京進白梅町校北側) 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34
着 二条教習所 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45

1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 8組 9組 10組
9:10 10:10 11:10 12:10 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00

運
行
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
便

送
り
便

受講可能教習組→

① ② ③

④

⑤⑥⑦

⑧⑨

⑩

⑪

教習所

大
宮
通

堀
川
通

馬
代
通

烏
丸
通

千
本
通

西
大
路
通

同志社
大学

北

智
恵
光
院
通

佛教
大学立命館

大学 大谷
大学

北大路通

今宮通

御池通

丸太町通

今出川通

鞍馬口通

北コース・路線図 ◇◆◇　無料送迎バスのご利用にあたっては、必ず下記の注意事項をお読み下さい。 ◇◆◇
①　経路図の番号は、停車場所の番号と同じです。
②　路線図の、→ の方向へ運行します。
③　休業日、短縮営業日、天災地変等により運行しない場合があります。
④　交通事情により、お迎え出来ない場合や、延着が生じる場合がございますのでご了承下さい。
⑤　停車場所がわかりにくい、通過予定時間になってもバスが到着しない場合等は、
　　バス運転手連絡用・携帯番号まで直接お電話にてお問い合わせ下さい。
⑥　時刻表の時間が空白の部分は、通過するのではなく、その前後の待ち合わせ時間の間で到着します。
　　乗車される方は、前の停車場所の通過予定時間の５分前には停車場所でお待ち下さい。
⑦　時刻が掲載されている停車場所も通過予定時間の５分前には停車場所でお待ち下さい。
⑧　バス停や交差点付近は駐停車禁止場所です。指定された停車場所でお待ち下さい。
⑨　バスが近づいたら手を上げるか、教習の栞を見せるのいずれかで合図をして下さい。
　　合図がない場合やバスの運転手が認識できない場合は、停車致しませんのでご注意下さい。
⑩　通過予定時間から５分過ぎた場合や、バスの運転手と連絡がとれない場合は、ご自身で他の交通機関
　　を利用して当所までお越し下さい。なお、その場合の費用はお客様負担となります。

令和６年４月１日改定


